# Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

### «Чинарская СОШ№2имени М.М.Гусаева»

#### ПРИКАЗ № 18 от 31. 08.2020 г

## О проведении первого родительского собрания в 2020/2021 учебном году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью организации информирования родительской общественности

#### ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Провести первое родительское собрание в МБОУ «Чинарская СОШ№2имени М.М.Гусаева » в 2020/2021 учебном году 05.09.2020.
- 2. Педагог-организатор Курбанова М.К.:
  - организовать и проконтролировать подготовку первого родительского собрания в МБОУ «Чинарская СОШ№2имени М.М.Гусаева» в 2020/2021 учебном году;
  - провести основную часть первого родительского собрания в школе в 2020/2021 учебном году;
  - подготовить памятки и другой раздаточный материал для родителей;
  - проконтролировать информирование родителей о первом родительском собрании в МБОУ « Чинарская СОШ№2имени М.М.Гусаева» в 2020/2021 учебном году.
- 3. Классным руководителям и педагогу-психологу принять участие в первом родительском собрании в МБОУ «Чинарская СОШ№2имени М.М.Гусаева» в 2020/2021 учебном году в соответствии с указаниями педагог-организатор Курбанова М.К.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

М.п.

Stef

Касимова Р.Р.

С приказом ознакомлены: